
ZARZĄDZENIE NR 16/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016, poz.1870) oraz § 17 Uchwały Nr XXVII/209/2016 Rady Gminy 
Stegna z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2017 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: C79FFB93-4CA8-4589-AFA4-2EB8FFC0721C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 27 stycznia 2017 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,004 947 757,00 4 947 757,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 739 720,003 739 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175 000,00 - 5 466,00 169 534,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 051,00 5 466,00 56 517,00

75095 Pozostała działalność 0,00 490 170,00490 170,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 - 573,00 11 427,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 570,00 - 1 000,00 16 570,00

4220 Zakup środków żywności 700,00 500,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 906,00 500,00 47 406,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00 573,00 7 137,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00614 379,00 614 379,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 229 688,00229 688,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 - 184,00 8 816,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 184,00 2 372,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,003 030 557,00 3 030 557,00

85395 Pozostała działalność 0,00 3 030 557,003 030 557,00

2837
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
0,00 512 860,00 512 860,00

2839
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
0,00 60 360,00 60 360,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 214 008,00 214 008,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 187,00 25 187,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 67 568,00 67 568,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 952,00 7 952,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 408 001,00 408 001,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 48 019,00 48 019,00

Id: C79FFB93-4CA8-4589-AFA4-2EB8FFC0721C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4307 Zakup usług pozostałych 2 277 024,00 - 1 202 437,00 1 074 587,00

4309 Zakup usług pozostałych 228 133,00 - 141 518,00 86 615,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 075,00 - 470 075,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 325,00 - 55 325,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 470 075,00 470 075,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 325,00 55 325,00

926 Kultura fizyczna 0,00407 074,00 407 074,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 250 156,00250 156,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 876,00 - 410,00 2 466,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 410,00 42 410,00

56 724 556,00 56 724 556,000,00Razem:

Id: C79FFB93-4CA8-4589-AFA4-2EB8FFC0721C. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 27 stycznia 2017 r
Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00525 400,00 525 400,00

85395 Pozostała działalność 0,00 525 400,00525 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 075,00 - 470 075,00 0,00

Szkoła Talentów 470 075,00 - 470 075,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 325,00 - 55 325,00 0,00

Szkoła Talentów 55 325,00 - 55 325,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 470 075,00 470 075,00

Szkoła Talentów 0,00 470 075,00 470 075,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 325,00 55 325,00

Szkoła Talentów 0,00 55 325,00 55 325,00

15 594 419,00 15 594 419,000,00Razem

Id: C79FFB93-4CA8-4589-AFA4-2EB8FFC0721C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 16/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 27 stycznia 2017 r.

Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Doposażenie OSP Bronowo 75412 4210 2 000,00

Doposażenie OSP Drewnica 75412 4210 500,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 600,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4300 2 000,00

Przegląd, konserwacja i naprawa urządzeń placu zabaw 90095 4270 1 000,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 6050 14 632,00

Razem Bronowo 20 732,00

Remont nawierzchni drogowej -kontynuacja 60016 4270 6 152,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych (m.in. zakup paliwa, materiałów 

eksploatacyjnych, konserwacja mebli itp..) 90095 4210 1 000,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 700,00

Razem Chełmek 7 852,00

Przegląd techniczny placu zabaw 90095 4270 497,00

Koszenie terenów zielonych sołectwa 90095 4300 2 500,00

Zakup sprzętu dla OSP Tujsk 75412 4210 2 000,00

Zakup zestawów biesiadnych na festyny 75095 4210 2 000,00

Zakup koszy betonowych 90095 4210 600,00

Utworzenie placu zabaw - kontynuacja 90095 6050 6 400,00

Organizacja festynu integracyjnego 75095 4300 1 500,00

Razem Chełmek Osada 15 497,00

Imprezy okolicznościowe dla dzieci 75095 4300 489,00

Zakup płyt drogowych do remontu drogi gminnej 60016 6050 8 500,00

Razem Chorążówka 8 989,00

Zielona wyspa - centrum sportowo-rekreacyjne - kontynuacja 90095 6050 4 674,00

Remont drogi gminnej 60016 4270 24 264,00

Utrzymanie placu zabaw m.in. przegląd techniczny 90095 4270 1 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Drewnicy-zakup bramy garażowej w remizie 75412 4210 3 000,00

Promocja Sołectwa 75095 4300 1 500,00

Razem Drewnica 34 438,00

Utworzenie placu zabaw w m. Niedzwiedzicy - kontynuacja 90095 6050 14 514,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w Wybicku-kontynuacja 92695 6050 8 000,00

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego w Starych Babkach 92695 6050 5 000,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa 75095 4300 2 000,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 29 514,00

Remont drogi gminnej 60016 4270 7 000,00

Poprawa estetyki wsi 90095 4210 750,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 860,00

Razem Głobica 8 610,00

Spotkania kulturalno-integracyjne dla mieszkańców Sołectwa 75095 4300 200,00

Spotkania kulturalno-integracyjne dla mieszkańców Sołectwa 75095 4220 700,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 159,00

Odnowienie tablicy informacyjnej 75095 4300 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 400,00

Remont świetlicy wiejskiej-kontynuacja 92195 6050 3 000,00

Aktualizacja planu placu zabaw 90095 4300 2 000,00

Zakup siłowni napowietrznej 92695 4210 3 200,00

Razem Izbiska 10 159,00

Utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 2 200,00

Zakup i montaż dwóch przystanków autobusowych 90095 6050 8 800,00

Zakup 10 flag z obręczami 75095 4210 600,00

Przegląd placu zabaw 90095 4270 1 000,00

Lp. Sołectwo Opis przedsięwzięcia
Klasyfikacja budżetowa

Kwota

1 Bronowo

2 Chełmek

3 Chełmek Osada

4 Chorążówka

5 Drewnica

6 Dworek - Niedźwiedzica

7 Głobica

8 Izbiska

9 Jantar

Id: C79FFB93-4CA8-4589-AFA4-2EB8FFC0721C. Podpisany Strona 1



Święto Jantaru 75095 4300 2 500,00

Doposażenie OSP Jantar 75412 4210 3 000,00

Utwardzenie terenu wokół ławeczek 90095 4300 1 000,00

Budowa boiska wiejskiego 92695 6050 14 650,00

Razem Jantar 33 750,00

Modernizacja i doposażenie Świetlicy Wiejskiej-kontynuacja 92195 6050 10 000,00

Konserwacja Placu Zabaw 90095 4210 487,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 1 443,00

Doposazenie OSP Jantar Leśniczówka 75412 4210 1 000,00

Wymiana okna w świetlicy 92195 4270 1 500,00

Razem Jantar Leśniczówka 14 430,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 6050 16 679,00

Poprawa estetyki wsi 90095 4210 600,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 500,00

11 Zakup namiotu 75095 4210 2 200,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 2 200,00

                                        Razem Junoszyno 22 179,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 4 100,00

Remont cząstkowy nawierzchni dróg gminnych Sołectwa Mikoszewa
60016 4270 24 500,00

Doposażenie placu zabaw -kontynuacja 90095 6050 1 000,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców Sołectwa 75095 4300 3 347,00

Promocja sołectwa 75095 4300 528,00

Razem Mikoszewo  33 475,00

Zakup sprzetu koszącego samojezdnego wraz z zapasem paliwa oraz oleju
90095 6060 5 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 1 500,00

Spotkania integracyjno-kulturalne mieszkańców 75095 4300 1 770,00

Zakup siłowni napowietrznej -kontynuacja placu zabaw 92695 6050 8 932,00

Razem Nowotna 17 702,00

Remont drogi 302/7, odcinek 301, 302/7 oraz droga przed blokiem nr.8
60016 4270 7 300,00

Spotkania integracyjno-kulturalne mieszkańców Sołectwa Popowo 75095 4300 1 000,00

Poprawa wizerunku i estetyki Sołectwa Popowo 90095 4210 2 066,00

Razem Popowo 10 366,00

Projekt budowy świetlicy i placu zabaw 90095 6050 5 000,00

Wsparcie KS Czarni Przemysław 92605 4210 1 000,00

Wsparcie OSP Drewnica 75412 4210 563,00

Utworzenie placu zabaw 90095 6050 12 000,00

                                      Razem Przemysław 18 563,00

Utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 2 500,00

Zakup paliwa i części zamiennych do kosiarki 90095 4210 1 000,00

Przegląd urządzeń placu zabaw i siłowni 90095 4270 1 000,00

Utworzenie  boiska 92695 6050 9 576,00

Organizacja spotkań kulturalnych i integracyjnych 75095 4300 2 097,00

Zakup sprzetu do organizacji zajęć dla dzieci i młodzieży 75095 4210 800,00

Urządzenie boiska do piłki plażowej 92695 4210 2 000,00

Ułożenie kostki brukowej pod wiatą na placu zabaw 90095 4300 2 000,00

Razem Rybina
20 973,00

Zagospodarowanie terenu działki 199/4 poprzez zakup i montaż siłowni 

zewnętrznej i elementów małej architektury 92695 6050 10 000,00

Spotkania kulturalno-integracyjne Mieszkańców sołectwa 75095 4300 3 438,00

Zakup sprzetu sportowego dla UKS Morze 92605 4210 1 000,00

Modernizacja drogi gminnej, działki nr 506 i 492/2 60016 6050 10 000,00

Modernizacja dróg gminnych ul.Wrzosowej i ul.Nowej 60016 6050 10 000,00

Razem Stegna 34 438,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych sołectwa 75095 4300 1 126,00

Zakup tablic informacyjnych solectwa 75095 4210 0,00

Zakup tablic informacyjnych solectwa 75095 4300 500,00

9 Jantar

10 Jantar - Leśniczówka

Junoszyno

12 Mikoszewo

13 Nowotna

14 Popowo

15 Przemysław

16 Rybina

17 Stegna

18 Stegienka 

Id: C79FFB93-4CA8-4589-AFA4-2EB8FFC0721C. Podpisany Strona 2



Zakup stołów i ławek biesiadnych 75095 4210 2 000,00

Zakup śmietnika zewnętrznego przy świetlicy 90095 4210 250,00

Remont budynku gminnego 70005 4270 3 500,00

Uporządkowanie i zagospodarowanie działki nr.20 i 19 (zakup paliwa, żyłki, 

krzewów,stołów, ław) 90095 4210 2 885,00

Organizacja warsztatów edukacyjnych dla dzieci (zakup materiałów, 

nagród) 75095 4210 1 000,00

Razem Stegienka 11 261,00

Plac zabaw-kontynuacja 90095 6050 10 547,00

Zakup wyposażenia do namiotu-kontynuacja. Zakup statywów pod głośniki
75095 4210 250,00

Poprawa estetyki wsi 90095 4210 300,00

Organizacja festynu "Dzień dziecka" 75095 4300 1 232,00

Razem Stegienka - Osada 12 329,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej. 92195 4210 7 002,00

Estetyzacja wsi Stobiec (zakup materiałów eksploatacyjnych do kosy 

spalinowej, pergoli ogrodowych, krzewów ozdobnych itp..)
90095 4210 3 250,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 1 300,00

Zakup wyposażenia na rzecz OSP Chełmek -Osada 75412 4210 1 500,00

Razem Stobiec 13 052,00

Plac rekreacyjno-sportowy-kontynuacja 90095 6050 11 400,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 206,00

Razem Świerznica 11 606,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 1 200,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4190 700,00

Zakup kosiarki, paliwa, oleju, żyłki 90095 4210 1 300,00

Siłownia napowietrzna 92695 6050 7 000,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw 90095 4210 758,00

Zakup progu zwalniającego 60016 4210 2 500,00

Zakup garażu blaszanego 90095 4210 1 500,00

Monitoring bydynku świetlicy 92195 4210 2 500,00

Doposażenie OSP Tujsk 75412 4210 2 000,00

Razem Tujsk 19 458,00

Zakup sprzętu muzycznego służącego do organizacji spotkań kulturalno-

integracyjnych oraz wyposażenia AGD, naczynia kuchenne itp..
75095 4210 2 720,00

Zakup metalowego konteneru służącego do zabezpieczenia części mienia 

będącego w dyspozycji Sołectwa Wisniówka 75095 4210 2 500,00

Utrzymanie terenów zielonych, zakup sprzętu koszącego w postaci kosy 

spalinowej oraz materiałów eksploatacyjnych 90095 4210 2 000,00

Modernizacja istniejących dróg gminnych, zakup piasku pod płyty betonowe 

na odcinku dróg: skrzyżowanie dz. nr. 209 i 204 oraz dz.nr 218 
60016 4210 3 000,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4300 1 250,00

Przekazanie środków finansowych na wsparcie OSP w Broniewie 75412 4210 1 100,00

Razem Wiśniówka 12 570,00

Materiały eksploatacyjne do kosiarki (m.in. paliwo, oleje) 90095 4210 1 000,00

Wyposażenie jednostki OSP Drewnica  w sprzęt 75412 4210 1 500,00

Spotkania kulturalne mieszkańców (np. Dzień Dziecka, Mikołajki) 75095 4300 2 700,00

Promocja sołectwa 75095 4300 1 576,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 500,00

Zakup materiałów budowlanych do remontu chodników w parku w 

Żuławkach c.d wraz z wykonaniem przez firmę
90095

4270 20 000,00

Razem  Żuławki 27 276,00

449 219,00Razem Sołectwa

22 Tujsk

23 Wiśniówka

24 Żuławki

18 Stegienka 

19 Stegienka Osada

20 Stobiec

21 Świerznica

Id: C79FFB93-4CA8-4589-AFA4-2EB8FFC0721C. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 410, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu umów
zleceń na prowadzenie zajęć w ramach programu "Sport po 16",

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
zakupu art. spożywczych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 6 223 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
odpisu na ZFŚS,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków na realizację projektu pn."Szkoła Talentów"
w Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, zgodnie z umową nr RPPM.03.02.01-
22-0124/15-00 z dnia 29.12.2016.

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej przedsięwzięcia FS Stegienka - 500 zł.

Id: C79FFB93-4CA8-4589-AFA4-2EB8FFC0721C. Podpisany Strona 1




